ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v tiếp tục tập trung, nâng cao

trách nhiệm đối với công tác thu

gom, xử lý rác thải, nước thải

phát sinh trong phòng, chống

dịch Covid-19

Sơn Động, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

      - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

      - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

      - Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Công văn số 3015/UBND-KTN ngày 21/6/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tiếp tục tập trung, nâng cao trách nhiệm đối với công tác thu

gom, xử lý rác thải, nước thải phát sinh trong phòng, chống dịch Covid-19.

 Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo

thực hiện các nội dung nêu trong Công văn số 3015/UBND-KTN ngày 21/6/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh, thời gian xong trước ngày 25/6/2021.

  (Kèm theo Công văn số 3015/UBND-KTN ngày 21/6/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-06-23T16:52:48+0700

		2021-06-23T17:01:23+0800

		2021-06-23T17:01:39+0800

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-06-23T17:14:53+0700